for imposta, em virtude de penalidade ou inadimplência, sem que isso gere direito ao pleito do reajustamento de preços ou
correção monetária (quando for o caso).

4. DA SUBCONTRATAÇÃO
4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. DO PREÇO
5.1. O valor total do Contrato é de R$ 45.746,00 (quarenta e cinco mil setecentos e quarenta e seis reais).

GRUPO ITEM ESPECIFICAÇÕES UNIDADE CATMAT QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

4

Cartão para classificação
sanguínea ABO/RH + prova
reversa. Cartão com, no mínimo,
06 colunas, fundo em “V”.
Colunas 1, 2 e 3 contendo
anticorpos monoclonais anti-A,